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Ruszyła IX edycja Konkursu Strona Internetowa Bez Barier, którego celem jest przeciwdziałanie zjawisku
wykluczenia cyfrowego poprzez tworzenie stron www dostosowanych dla wszystkich odbiorców.

Do współzawodnictwa zapraszamy podmioty publiczne, organizacje pozarządowe, firmy, osoby prywatne. Chęć
wzięcia udziału w Konkursie można składać poprzez formularz zgłoszeniowy. Organizatorem Konkursu jest
Fundacja Widzialni.

 Internet jest jednym z najważniejszych mediów dzisiejszych
czasów. Tworzenie treści bez barier, przyjaznych dla
wszystkich użytkowników Internetu – także tych ze
szczególnymi potrzebami jest wyjątkowo ważna – Sebastian
Depta – Konsultant ds. Dostępności.

Konkurs ma charakter otwarty i mogą w nim wziąć udział zarówno podmioty publiczne, jak i organizacje
pozarządowe, firmy i osoby prywatne. Serwisy będą oceniane przez ekspertów ds. dostępności stron www oraz
osoby niewidome, niedowidzące i głuche. W przeprowadzonym audycie zostanie wykorzystana metodologia
badania serwisów opracowana wspólnie przez Uniwersytet Śląski i Fundację Widzialni. Konkurs podzielony
będzie na trzy etapy Podczas pierwszego eksperci dokonają wstępnej selekcji typując 60 najlepszych serwisów.
W drugim etapie przeprowadzą badanie dodatkowych podstron, a podczas ostatniego etapu osoby
niepełnosprawne sprawdzą m.in. dostępność formularzy, wyszukiwarek, menu i elementów multimedialnych.
Wykonają również szereg zadań, których celem będzie określenie łatwości poruszania się po serwisie,
odnalezienia informacji, łatwości nawigacji i ocena ogólnego wrażenia.

Konkurs został objęty patronatem honorowym przez Ministerstwo Cyfryzacji, Ministerstwo Rozwoju,
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
Biuro Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, Polski Związek Głuchych, Związek Banków Polskich.

Najlepsze serwisy zgłoszone do Konkursu zostaną wyróżnione w kategoriach: strony podmiotów publicznych do
100 podstron i powyżej 100 podstron oraz strony podmiotów niepublicznych do 100 podstron i powyżej 100
podstron, będą także kategorie specjalne: Najlepsi z najlepszych - dla wieloletnich uczestników Konkursu oraz
strony powstałe w oparciu o szablony Polskiej Akademii Dostępności.

Nagrody zostaną wręczone podczas konferencji ” Włączenie Cyfrowe” w kwietniu 2018r. w Sejmie RP.

http://konkurs.widzialni.org/p,73,fo
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